
Start M6 Junior

UNI

Ve
lik

os
ti

63

Stabilní vozík pro samostatné 
ovládání.
Lze dodatečně přizpůsobit 
podle potřeb dítěte.



  START M6 Junior
 Šířka sedačky [mm] 280 - 380
 Hloubka sedadla [mm] 310 - 370
 Výška sedadla vpředu/vzadu [mm] 400 - 490/370 - 490
 Výška zádové opěrky[mm] 300 - 375
 Délka holeně [mm] 160 - 450 
 Výška područky [mm] až 400 
 Nosnost [kg] 90,0 

Základní provedení: 
• rám hliníkový trubkový
• kryty kol
• stabilizační kolečko
• výškově stavitelné područky
• naklápěcí pomůcka součástí rámu
•  podnožky dělené výškově stavitelné
• stupačky plastové úhlově nastavitelné
• područky s opěrkou lokte
• nastavitelný sklon zadních kol 0° nebo 2,5°
• zadní kola s rychloupínací osou
• pákové brzdy
• přední i zadní kola- nafukovací nebo plná

Praktický dětský vozík, který má již v základní výbavě odklopné područky, možnost nastavení výšky sedu, či aktivní nebo 
pasivní polohu těžiště. Pro snadnou skladnost je vybaven rychloupínacími koly a odnímatelnými podnožkami. Lze si 
vybrat ze tří velikostí zadních kol a dvou velikostí předních koleček. Kromě standardního příslušenství lze vozík vybavit 
polohováním zádové opěrky, která usnadní přechod dítěte z kočárku na vozík.

Objednávkové kódy: 
START M6 Junior  OB480F53=60000_K   

Volitelné příslušenství:
• nabidka dle zaměřovacího protokolu

Výrobce:  PATRON Bohemia a.s.  |  Českolipská 3419, CZ-27601 Mělník, Czech Republic
   tel.: +420-315-630-120, +420-315-630-111  |  fax: +420-315-630-199
   e-mail: reha.cz@patron.eu  |  http://www.patron.eu

Kódy ZP: plná úhrada 
START M6 Junior  5008771

BAREVNÉ VARIANTY RÁMU

výška 
opěry 

zad

červená žlutá


